1

26.04.2018 г. № 95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 66 ОТ 08.12.2017 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019-2020 ГОДОВ»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 14, 52 Федерального закона от  06 октября  2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Ушаковском муниципальном образовании, Уставом Ушаковского муниципального образования Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.
Внести в Решение Думы Ушаковского муниципального образования от 08.12.2017 года  № 66 «Об утверждении бюджета на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1 Статью 1 п.1 решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1»

1.
Утвердить основные характеристики бюджета Ушаковского муниципального образования  на 2018 год на (далее – бюджет поселения):

-
общий объем доходов в сумме 62 966,6 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,  в сумме 2578,2 тыс. рублей (приложение 1);
-
общий объем расходов бюджета поселения в сумме 85 514,4 тыс. рублей (приложение 2);
-
размер дефицита бюджета в сумме 3364,6 тыс. рублей или 5,6% утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета (приложение 3).
1.2 Статью 1 п.2 решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1» п.2

1.       Утвердить основные характеристики бюджета Ушаковского муниципального образования  на плановый период 2019-2020 годов:
-
общий объем доходов бюджета поселения на 2019 год в сумме 61 839,8 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,  в сумме 331,3 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 63013,1тыс. рублей из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,  в сумме 343,8 тыс. рублей (приложение 4);

-
общий объем расходов бюджета поселения на 2019 в сумме 64976,3 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 65845,7 тыс. рублей (приложение 5,6);

-
размер дефицита бюджета поселения на 2019 год  в сумме 4794,1 тыс. рублей или 7,8% утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета, на 2020 год в сумме 6280,1 тыс. рублей, или 10% утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета (приложение 7).
2.
Приложения № 1,7,13,2,8,10,14 к решению изложить в редакции приложений 1, 2, 3,4,5,6,7  к настоящему решению.
3.
Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Ушаковского муниципального образования - Администрации сельского поселения (Ким А.В.).

Председатель Думы

Глава Ушаковского муниципального образования
 В.В. Галицков